

ACCOUNTA

ST Nails design ApS

Langkærvej 5, st. th., 8381 Tilst

Årsrapport 1. januar - 31. december 2023

(CVR.Nr. 43 21 05 72)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 12. maj 2024.

---

Xuan Thi Thanh Tran

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ST Nails design ApS  
Langkærvej 5, st. th.  
8381 Tilst

CVR-nr.: 43 21 05 72

Hjemsted: Tilst

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Xuan Thi Thanh Tran

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drift af neglesalon.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i regnskabsåret, idet selskabet dog ultimo regnskabsåret er fraflyttet lejemålet i Amagercentret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat efter skat på -117.825 kr., og pr. 31. december 2023 har selskabet en egenkapital på -65.934 kr.

Årets resultat er utilfredsstillende og har ikke levet op til forventningerne.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<b>2023</b>	<b>19/4 - 31/12</b>
	<b>Kr.</b>	<b>2022</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
1 Bruttoresultat	519.048	363.828
2 Personaleomkostninger	-629.020	-341.144
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.722	-6.722
Resultat før finansielle poster	-116.694	15.962
Finansielle omkostninger	-1.131	-559
Resultat før skat	-117.825	15.403
3 Skat af årets resultat	0	-3.512
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-117.825</b>	<b>11.891</b>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	-117.825	11.891
Disponeret i alt	-117.825	11.891

## Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	26.888
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>26.888</b>
Deposita	0	93.319
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>93.319</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>120.207</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Andre tilgodehavender	23.242	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>23.242</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>35.953</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>23.242</b>	<b>35.953</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>23.242</b>	<b>156.160</b>

## Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
<b>EGENKAPITAL</b>		
4 Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-105.934	11.891
	<u>-65.934</u>	<u>51.891</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		
	<u>-65.934</u>	<u>51.891</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.085	44.350
Leverandører af varer og tjenester	20.319	11.204
3 Selskabsskat	0	3.512
Anden gæld	66.772	45.203
	<u>89.176</u>	<u>104.269</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		
	<u>89.176</u>	<u>104.269</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		
	<u>89.176</u>	<u>104.269</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		
	<u>23.242</u>	<u>156.160</u>

## Noter

### 1. Bruttoresultat

Nettoomsætningen oplyses ikke, og posterne nettoomsætning, udgifter til varer og andre eksterne omkostninger er sammendraget til posten bruttoresultat.

### 2. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>19/4 - 31/12 2022</b>
Løn og gager	616.172	335.080
Andre udgifter til social sikring mv.	12.848	6.064
	<u>629.020</u>	<u>341.144</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>2</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>19/4 - 31/12 2022</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	7.024
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>7.024</u>

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som følge af skattemæssigt underskud. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen.

### 4. Egenkapital

Der er siden stiftelsen af selskabet den 19. april 2022 ved kontant indskud ikke sket ændringer i selskabskapitalen.